県営浮桟橋使用変更届出書

令和  年  月  日

伊予市長 様

          （申請者） 住  所

                氏  名            ㊞

                係留位置   バース   号

 県営浮桟橋使用に係る以下の事項について変更しましたので、下記のとおり

届け出します。

 変 更 事 項 新 旧

１
住 所

変 更

住 所

電話番号

２
勤務先

変 更

勤 務 先

勤務先住所

３
船舶の

変 更

船舶番号 第   ―    号 第   ―    号

船 名

総トン数

船舶の長さ

４
バース

変 更
係留位置    バース   号    バース   号

１ 記載要領等

   変更のあった事項の番号を〇で囲み、新・旧を記入してください。

２ 添付書類

   ・住民票（住所変更の場合）

   ・在職証明書（勤務先変更の場合）

・船舶検査証書（写）、船舶検査手帳（写）（船舶変更の場合）

３ 所有者の変更については、県営浮桟橋使用廃止届出書および県営浮桟橋使

用許可申請書を提出してください。